[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.01.2014 № 11
О внесении изменений в приложение
 к  решению исполкома городского совета
 от 18.12.2013 № 511 «О постоянно-действующей
 городской наблюдательной комиссии»

         Руководствуясь статьей 38, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97 –ВР (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями, исполком городского совета
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в приложение к  решению исполкома   городского совета от 18.12.2013 № 511 «О постоянно-действующей городской наблюдательной комиссии»:

1.1. Вывести из состава постоянно-действующей  городской наблюдательной комиссии
 Ракиту И. А.

1.2. Возложить обязанности секретаря постоянно-действующей городской наблюдательной комиссии на Зальвовскую Ольгу Александровну.
Городской голова

       С.Д.Давыдов